АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  18.05.2022                                                                               № 248

Об итогах проведения муниципального конкурса проектов

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

для детей, посещающих дворовые площадки и оздоровительные лагеря с

дневным пребыванием детей в летний каникулярный период

       В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации

города Оленегорска от 22.03.2022 № 146 «О проведении муниципального

конкурса проектов дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ для детей, посещающих дворовые площадки и оздоровительные

лагеря с дневным пребыванием детей в летний каникулярный период» на базе

МУ «ИМЦ» 17.05.2022 организован и проведен муниципальный конкурс

проектов дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

для детей, посещающих дворовые площадки и оздоровительные лагеря с

дневным пребыванием детей в летний каникулярный период (далее – Конкурс).

В Конкурсе принял участие педагогический работник муниципального

учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы».

Конкурсная работа соответствовала Положению и тематике Конкурса.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1.Наградить победителя Конкурса Костенко Викторию Юрьевну, педагога

дополнительного образования МУ ДО ЦВР дипломом Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска.

2.Рекомендовать руководителю муниципального учреждения

дополнительного образования «Центр внешкольной работы» (Шевчук В.В.)

изыскать возможность для поощрения педагогического работника, победителя

Конкурса.

Председатель                                                                                         В.В. Решетова

Рассылка: дело, к. 5, ИМЦ, ЦВР